
SMBC/SBCS不動産金融セミナー

タイ不動産マーケットの今
都市鉄道ネットワーク整備による市街地域
の拡大のアップデート、住宅需給の他、
Property Scout社CEO、Mario Peng氏をお
招きし住宅購入者の選好など様々な角度か
ら「タイの不動産マーケットの今」について、
講演を予定しております。

1/23（木）

登壇者

15:00-17:20 セミナー
17:30-18:30 懇親会

主催 三井住友銀行バンコック支店 SBCS Co., Ltd.

大石 昭二

Managing Director

長谷場 純一郎

Executive Vice President

Mario Peng

CEO & Co-Founder

2025年

Crowne Plaza Bangkok

Lumpini Park

協賛 Property Scout Marketplace (Thailand) Co., Ltd.



セミナープログラム

※受付時に名刺を2枚頂戴しますので、ご持参ください。 ※同業他社様にはご参加をご遠慮頂いております。ご理解のほどよろしくお願いいたします。
※当日の運営等により、予告なくセミナー及び懇親会の開始時間や終了時間を変更することがありますので、予めご了承ください。
※制度の変更等により、セミナーのテーマや講師について、予告なく変更することがありますので、予めご了承ください。
※本セミナー内容の無断転用・転載等の二次利用はご遠慮いただきますようお願い申し上げます。
※本セミナーは、当社が信頼できると判断した情報源からの情報をもとに構成されていますが、提供される情報の正確さや完全性を保証するものではありません。
※本セミナーで公開される当社及び登壇企業の意見や予測等の情報は、将来的に予告なく変更される可能性があることをご理解ください。当セミナーの内容に基づいた判断による
いかなる結果に対しても、当社は責任を負いかねます。

お申し込みに際して頂戴したお客さまの個人情報は、SBCS Co., Ltd. ならびに株式会社三井住友銀行バンコク支店（以下「SMBC BKK」）ならびに各国支店が、本セミナーの運営、
資料送付、次回セミナーのご案内等のフォローアップの目的に限り、氏名、メールアドレス等の個人情報を収集、利用、開示することに同意したものとみなされますので、あらかじめ
ご了承ください。 ※SBCS Co.,Ltd. は株式会社三井住友銀行のグループ会社で、本セミナー運営を担当します。
SMBC BKK については、 SMBC BKK のデータプライバシー通知（https://www.smbc.co.jp/asia/thailand/resources/pdf/TH PDPA.pdf ）に記載されている詳細に従って、
SMBC BKK に要請を提出することにより、いつでも同意を撤回する権利を有します。

14:00  受付開始

15:00-15:30 第1部

「バンコク都市鉄道延伸の進捗と沿線開発」

15:30-16:00 第2部

「タイ不動産マーケットの現況と考察」

16:10-16:50 第3部

「住宅購入者の選好とトレンド」

会場

Crowne Plaza Bangkok

Lumpini Park

ホテルの駐車場をご利用の方は、駐車券
をセミナー会場（21階）または懇親会会場
（地下1階）までお持ちくださいますよう、お
願い致します。（イベント終了までの時間駐
車料無料。ドライバーに駐車券を会場へ持
参して頂く形でも問題ございません。）

17:30-18:30 懇親会

セミナー会場 21階
懇親会会場 地下1階

SBCS Co., Ltd.

Executive Vice President

長谷場 純一郎

SBCS Co., Ltd.

Managing Director

大石 昭二

日本語講演

日本語講演

英語講演 Property Scout Marketplace

(Thailand) Co., Ltd.

CEO & Co-Founder

Mario Peng

16:50-17:20 Q&A


	Slide 1
	Slide 2

